

خدا یا شروع سخن نام توست		به هر لحظه وجودم آرام توست	
سؤالات : دینی 3	آموزش و پرورش ناحیه یک ارومیه	تاریخ آزمون : 99/10/25	مدت آزمون : 70 دقیقه
پایه : دوازدهم تجربی 1	دبیرستان نمونه دولتی آذری	ساعت : 10	روز : پنجشنبه
طراح : حیدرزاده	نیم سال تحصیلی اول دی ماه 99	صفحه اول	
نام و نام خانوادگی	شعبه کلاس		
ریف	پیام آیات:	بارم	
1	الف) هر یک از آیات شریفه زیر بیانگر کدامیک از مراتب توحید است؟ 1) "أَغْبِرُ اللَّهُ أَبْعَى رَبًّا" 2) "قُلْ اللَّهُ خَالِقُ كُلِّ شَيْءٍ" ب) بر اساس آیه (ان الله ربی و ربکم فاعبدوه چه پیامی استنباط می شود؟ ج) در حدیث " لا تفکروا فی ذات الله " انسان از چه چیزی منع شده است؟ د) روایت زیر به کدام سنت الهی اشاره دارد؟ "كُلًّا نُمِدُّ هُوَآءًا و هُوَآءًا مِّنْ عَطَاءِ رَبِّكَ"	1 0/5 0/5 0/5	
2	درست یا نادرست بودن عبارات زیر را مشخص نمایید. الف) هر پدیده ای که وجودش از خودش نباشد برای موجود شدن نیازمند به پدیده ای است که ذاتا موجود باشد . ب) روی آوردن دنیا و لذات دنیایی به برخی انسانهای گناهکار، نشانه لطف خداوند به آنان است . ج) اینکه پیامبر (ص) از خود توانایی برآوردن حاجات مردم را دارند ، عین توحید است . د) اختیار انسان یک تقدیر انسان الهی است .	2	
3	عبارات ناقص زیر را تکمیل نمایید. الف) تنها خداوند است که ذات و حقیقتش مساوی با است . ب) مهمترین اعتقاد دینی است . ج) به حق تصرف می گویند . د) محور و روح زندگی ضد دینی است . ر) مهمترین رکن یک جامعه است . ز) حسن فاعلی یعنی انجام دهنده کار دارای باشد . ه) شیطان خود اقرار کرده است که توانایی فریب را ندارد .	3/5	
4	پاسخ مناسب را بیابید. الف) اعتقاد به چند خدایی در جهان بیانگر (شرک در ولایت / شرک در خالقیت) است . ب) راز و نیاز با خداوند و درخواست از او از (راههای تقویت اخلاص / میوه های درخت اخلاص) است . ج) توجه به چگونگی و کیفیت خواندن نماز صبح طبق دستور خدا "بیانگر (حسن فعلی / حسن فاعلی) است . د) تلاش برای کسب رضایت قدرتهای مادی و طاغوتی (شرک نظری و / شرک عملی) است . ر) اینکه " فردا این کنم یا آن کنم / خود دلیل اختیار است ای صنم بیانگر (مسولیت پذیری / تفکر و تصمیم) از شواهد وجود اختیار است . ه) سنت حاکم بر زندگی معاندان و گناهکاران (ابتلا / املاء) است .	3	

ادامه سؤالات در صفحه دوم

بارم	صفحه دوم سوالات درس دینی 3	ردیف
2	<p>هر یک از موارد سمت راست با کدام یک از موارد سمت چپ ارتباط دارد؟</p> <p>علل عرضی</p> <p>حاکم بودن قضا و قدر الهی بر جهان</p> <p>افزایش معرفت نسبت به خدا</p> <p>ابتلاء</p>	5
1/5	<p>مفاهیم زیر را تعریف کنید.</p> <p>الف) توحید</p> <p>الف) توفیق</p> <p>ج) قدر</p>	6
1/5	<p>گزینه مناسب را بیابید.</p> <p>الف) هر شیوه و سبک زندگی ریشه در چه چیزی دارد؟</p> <p>1) جهان بینی ویژه (2) آرزوهای خاص (3) افکار و اندیشه های خاص (4) 1 و 3</p> <p>ب) مقاومت در برابر دامهای شیطان نیازمند چیست؟</p> <p>1) روی آوردن به خدا (2) پذیرش خالصانه فرامین او (3) تفکر در آیات الهی (4) 1 و 2</p> <p>ج) قرار گرفتن در دایره املا و استدراج نتیجه است؟</p> <p>1) عمل خود انسان (2) اراده الهی (3) وسوسه شیطان (4) عوامل اجتماعی</p>	7
16	<p>دخترای گلم</p> <p>ضمن آرزوی توفیق</p> <p>لطفاً به موارد زیر توجه فرمایید</p> <p>پاسخ سوالات بطور کامل در پاسخنامه نوشته شود</p> <p>از پاسخ اختصاری به صورت (الف ب یا 1 و 2) پرهیز شود</p> <p>مشخصات و شعبه کلاس حتماً در برگه پاسخ ذکر گردد.</p> <p>متشکرم حیدرزاده</p>	جمع نمرات